СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Борского  сельского поселения

Бокситогорского  муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
__ марта 2019 года                                                                                        №___
О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов

Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области №215 от 12 декабря 2018 года «О бюджете Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»
В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Борском сельском поселении Бокситогорского муниципального района, утвержденным решением совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района от 22 мая 2014 года № 206, совет депутатов  Борского  сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области РЕШАЕТ:

1. Внести в решение совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области №215 от 12 декабря 2018 года «О бюджете Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2019 год и плановый период на 2020-2021 годов», следующие изменения и дополнения:

1.1. В подпункте 1.1. пункта 1. цифру «25 251,6» заменить цифрой «26 812,8»;

1.2. В подпункте 1.2. пункта 1. цифру «25 251,6» заменить цифрой «26 812,8»;
1.3. В подпункте 1.3. пункта 1. цифру «493,9» заменить цифрой «2 093,6»;
2. Утвердить в новой редакции:
Приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2018 год» (прилагается);
Приложение 3 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2018 год» (прилагается);
Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, классификации расходов бюджетов на 2018 год» (прилагается);
Приложение 11 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам и подразделам классификации расходов  бюджета Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2018 год» (прилагается);
Приложение 13 «Ведомственная структура расходов бюджета Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2017 год» (прилагается);
3. Настоящее решение опубликовать в газете "Новый путь" и разместить на официальном сайте Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по финансово-экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

Глава Борского сельского поселения                                                В.И.Тихонов

Разослано: КСК, КФ БМР, прокуратура, бухгалтерия, в дело-2.